

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร ตามแบบ สถ.ศพด.2		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนยัง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					504,516.12	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					426,466.99	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					103,743.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,034,726.41	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,034,726.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติการณ์ ยะจำนโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานฐานรากแบบตอกเข็ม - งานถมดินลูกรัง พื้นที่ก่อสร้าง - ขุดดิน ถมดิน - ทรายนยาบราดน้ำอัดแน่น - คอนกรีตหยาบ - เสาค้ำ ค.อ.ร. รูปสี่เหลี่ยมตัน 0.18x0.18 ม. ยาว 16 เมตร - งานสกัดหัวเสาค้ำ - ท่อ คสล. Ø 0.40x1.00 ม. งานโครงสร้าง - ทรายนรองพื้น - คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	1,500.000	ลบ.ม.	60.00	90,000.00	10.00	15,000.00	105,000.00	
		14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,386.00	1,386.00	
		.500	ลบ.ม.	250.00	125.00	91.00	45.50	170.50	
		.500	ลบ.ม.	1,635.51	817.75	306.00	153.00	970.75	
		17.000	ตัน	2,990.66	50,841.22	947.00	16,099.00	66,940.22	
		17.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,060.00	3,060.00	
		10.000	ท่อน	327.10	3,271.00	30.00	300.00	3,571.00	
		106.000	ลบ.ม.	250.00	26,500.00	99.00	10,494.00	36,994.00	
		34.000	ลบ.ม.	1,775.70	60,373.80	391.00	13,294.00	73,667.80	

นิติการณ์ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ทรงลูกบาศก์	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.	34.000	ลบ.ม.	1,775.70	60,373.80	391.00	13,294.00	73,667.80	
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	.599	ตัน	21,500.16	12,878.59	4,100.00	2,455.90	15,334.49	
	- เหล็กเส้นกลม 16 มม.	.823	ตัน	19,664.96	16,184.26	3,300.00	2,715.90	18,900.16	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย 16 มม.	.237	ตัน	20,975.33	4,971.15	3,300.00	782.10	5,753.25	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป คัด 50 เปอร์เซนต์	220.000	ตร.ม.	177.00	38,940.00	133.00	29,260.00	68,200.00	
	- ตะปูตอกไม้	55.000	กก.	44.40	2,442.00	0.00	0.00	2,442.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.000	กก.	37.38	2,616.60	0.00	0.00	2,616.60	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	37.000	ท่อน	462.62	17,116.94	0.00	0.00	17,116.94	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	9.000	ท่อน	665.89	5,993.01	0.00	0.00	5,993.01	
	- แปเหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	20.000	ท่อน	1,004.67	20,093.40	0.00	0.00	20,093.40	
	- ท่อนเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø 1 1/2" ทน 3.2 มม.	25.000	ท่อน	796.00	19,900.00	0.00	0.00	19,900.00	
	- ท่อนเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø 2" ทน 3.2 มม.	18.000	ท่อน	997.00	17,946.00	0.00	0.00	17,946.00	

นิติการณ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ยาว 6 เมตร	18.000	ท่อน	997.00	17,946.00	0.00	0.00	17,946.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 9 มม.	17.000	แผ่น	80.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	- นอต Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	68.000	ตัว	75.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	หมวดอื่น ๆ								
	- งานผลททดสอบต่าง ๆ เช่น	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	ผลทดสอบดิน,ผลทดสอบคอนกรีต,ผลทดสอบเหล็ก								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	85,769.38	409,470.72	12,986.00	95,045.40	504,516.12	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ครอบสนามทางลอนคู่ สีแดง	3.000	แผ่น	50.75	152.25	0.00	0.00	152.25	
	- ครอบเปิดสันตะเข้ สีแดง	6.000	แผ่น	41.12	246.72	0.00	0.00	246.72	
	- แผ่นปิดกันนก	40.000	เมตร	7.87	314.80	10.00	400.00	714.80	

นิติการณ์ ยะจันท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ม. ทนฯ 5 มม.	- กระเบื้องซีเมนต์โยหินลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20	620.000	แผ่น	42.00	26,040.00	0.00	0.00	26,040.00	
	- ครอบสันโค้งลอนคู่ สีแดง	115.000	แผ่น	41.12	4,728.80	0.00	0.00	4,728.80	
	- สกรูปลายสว่านยึดกระเบื้องลอนคู่	770.000	ตัว	1.75	1,347.50	0.00	0.00	1,347.50	
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	เมตร	83.12	914.32	25.00	275.00	1,189.32	
	- เจียงชาย + ทับเจียงชายไม่สำรกรุงรูป	66.000	เมตร	105.57	6,967.62	73.00	4,818.00	11,785.62	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	170.00	40,290.00	40,290.00	
	งานผนังและผิวพื้น								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น	140.000	ตร.ม.	203.00	28,420.00	89.00	12,460.00	40,880.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	275.000	ตร.ม.	37.04	10,186.00	82.00	22,550.00	32,736.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	37.04	2,592.80	100.00	7,000.00	9,592.80	
- เสาเอ็นและทับหลังคสล. 0.10x0.08 ม.		180.000	เมตร	70.13	12,623.40	44.00	7,920.00	20,543.40	
	- พ.1 - ผนังกระเบื้องเคลือบผิวฉนวน ขนาด	20.000	ตร.ม.	229.00	4,580.00	158.00	3,160.00	7,740.00	

นิติการณ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12x12 นิ้ว	- พ2 - พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว	20,000	ตร.ม.	229.00	4,580.00	158.00	3,160.00	7,740.00	
	- พื้นขัดหายาบ	10,000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	300.00	300.00	
	งานประติมากรรมหน้าต่าง								
	- ป-1 ประติมากรรมสลึงอลูมิเนียม สีชา ขนาด 1.70x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	9,625.00	9,625.00	0.00	0.00	9,625.00	
	- ป-2 ประติมากรรมสลึงอลูมิเนียม สีชา ขนาด 0.90x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3,000	ชุด	4,812.00	14,436.00	0.00	0.00	14,436.00	
งานทาสี	- น-1 ทาสีผนังภายใน อลูมิเนียม สีชา ขนาด 1.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11,000	ชุด	2,187.50	24,062.50	0.00	0.00	24,062.50	
	- น-2 ทาสีผนังภายใน อลูมิเนียม สีชา ขนาด 2.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4,000	ชุด	3,937.50	15,750.00	0.00	0.00	15,750.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้าอคริลิก 100 เปอร์เซ็นต์ เกรด 10 ปี	345.000	ตร.ม.	27.51	9,490.95	30.00	10,350.00	19,840.95	
	- สีรองพื้นกันสนิมและสีนํ้ามันเคลือบเงา	50.000	ตร.ม.	45.26	2,263.00	38.00	1,900.00	4,163.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	136.000	ตร.ม.	168.00	22,848.00	97.00	13,192.00	36,040.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 14x35x400 มม. พร้อมอุปกรณ์	15.000	ตร.ม.	203.73	3,055.95	97.00	1,455.00	4,510.95	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปชุบสังกะสีกับแมลง	72.000	ตร.ม.	438.79	31,592.88	112.00	8,064.00	39,656.88	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวระเบียงสแตนเลส Ø2 นิ้ว	14.000	เมตร	437.50	6,125.00	0.00	0.00	6,125.00	
	- ถึงดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง 15 ปอร์น	2.000	ชุด	568.75	1,137.50	100.00	200.00	1,337.50	

นิติการณ์ ยะจันท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมงานสถาปัตยกรรม งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ (LP) ติดผนังขนาดไม่น้อยกว่า 10 ซอยย่อย - EMT 1/2" (15 mm.) - IEC 1-2.5 sq.mm. - FITTING & SUPPORT & SCESSORIES - ตัวงัดเคเบิลร้อยสายเคเบิลลงเหล็กเป็ล้อย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1-36 W ติดผนังหรือติดเพดาน - ตัวงัดเคเบิลร้อยสายเคเบิลลงเหล็กเป็ล้อยภายในแผ่น สะท้อนแสงทางปลา หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2-36 W ติดผนังหรือติดเพดาน	-	-	23,630.05	270,644.99	1,413.00	155,822.00	426,466.99	
		1.000	ชุด	2,261.87	2,261.87	664.00	664.00	2,925.87	
		309.000	เมตร	25.00	7,725.00	22.00	6,798.00	14,523.00	
		840.000	เมตร	8.00	6,720.00	7.00	5,880.00	12,600.00	
		1.000	lot	2,166.75	2,166.75	0.00	0.00	2,166.75	
		14.000	ชุด	227.50	3,185.00	115.00	1,610.00	4,795.00	
		14.000	ชุด	542.50	7,595.00	150.00	2,100.00	9,695.00	

นิติการณ์ ยะจินโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- ตัวโคมแก้วชาลาไป ขนาดไม่น้อยกว่า 8" 1-32 W ติดเพดาน	2,000	ชุด	202.12	404.24	115.00	230.00	634.24	
	- ไฟฉุกเฉิน DC 12V. หลอด HALOGEN 2-55W พร้อมCHARGER	2,000	ชุด	3,300.00	6,600.00	200.00	400.00	7,000.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบฝังผนัง	16,000	ชุด	64.75	1,036.00	80.00	1,280.00	2,316.00	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	10,000	ชุด	107.78	1,077.80	90.00	900.00	1,977.80	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ-11	8,000	ชุด	146.60	1,172.80	90.00	720.00	1,892.80	
	- เต้ารับ TV แบบฝังเรียบผนัง	8,000	ชุด	133.98	1,071.84	90.00	720.00	1,791.84	
	งานสายเมนพร้อมเสาไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW 1-25 sq.mm.	200,000	เมตร	120.00	24,000.00	25.00	5,000.00	29,000.00	
	- เสาเหล็ก 4" สูง 6 เมตร พร้อมแร็คยึดสายไฟ	4,000	ชุด	2,000.00	8,000.00	100.00	400.00	8,400.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 Amp.	1,000	ชุด	4,025.00	4,025.00	0.00	0.00	4,025.00	
รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร				-	15,331.85	77,041.30	1,748.00	26,702.00	103,743.30
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,034,726.41	

นิติการณ์ ยะจันโท

28 กุมภาพันธ์ 2562 13:07:02